
 

 
                

              Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 
 

Firenze - Sede 

Area della Ricerca di Firenze 

Via Madonna del Piano 10, 50019 

Sesto Fiorentino (FI) – CUU Y2OEK5 

Pisa – Sede Secondaria 

Area della Ricerca di Pisa,  

Via Moruzzi 1, 56124 

PISA (PI) – CUU 6T3GEF 

Bari - Sede Secondaria 

c/o Dipartimento di Chimica 

Università degli Studi di Bari  

Via Orabona, 4, 70125 

Bari (BA) – CUU W35Z54 

Trieste - URT 

c/o Dipartimento di Scienze 

Chimiche e Farmaceutiche, 

Università degli Studi di Trieste 

Via Giorgieri 1, 34127 Trieste (TS) 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 
 

 

PROVVEDIMENTO 
 

OGGETTO: Integrazione alla Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 
n. 36/2023, della fornitura di n. 1 fluido magnetoreologico della Lord nell’ambito del progetto INSPIRES, CUP 
B55F19002880006 

URL dedicato https://www.urp.cnr.it/244167-2024 

 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il provvedimento di affidamento in oggetto prot. 269751 del 29/07/2024 

VISTA la necessità di aggiungere il servizio di sdoganamento del prodotto proveniente dagli Stati Uniti e i servizi legati alla 
gestione e spedizione presso l’istituto ICCOM, Via Madonna del Piano, 10, 50019 Sesto Fiorentino FI 

 
 

DISPONE 
 

DI MODIFICARE l’importo del provvedimento con un nuovo imponibile pari a € 2.276,00    
 
 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
 
Francesco Bonaccini                                                                                                                                      Il Direttore  

Dott. Claudio Sangregorio 

 

https://www.urp.cnr.it/244167-2024

		2024-11-18T10:49:40+0100
	Francesco Bonaccini


		2024-11-18T11:54:42+0100
	Claudio Sangregorio




